ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
г. Строитель
« 4 » мая        2009 г.                                                                                             № 162
О создании комиссии по проведению конкурсов (аукционов) по продаже отдельных видов муниципального имущества или права на заключение договора аренды муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Муниципального района «Яковлевский район», Положением «О комиссии по проведению конкурсов (аукционов) по продаже отдельных видов муниципального имущества, утвержденным постановлением главы муниципального образования «Яковлевский район» от 30 августа 2007 года № 396, Положением «О проведении аукциона и конкурса по продаже права на заключение договора аренды имущества, являющегося муниципальной собственностью Яковлевского района», утвержденным решением Муниципального Совета района от 27 ноября 2008 года№ 8, постановляю:
1.
Создать комиссию по проведению конкурсов (аукционов) по
продаже  отдельных  видов  муниципального  имущества или  права на
заключение договора аренды муниципального имущества.
2.
Утвердить состав комиссии по проведению конкурсов (аукционов)
по продаже отдельных видов муниципального имущества или права на
заключение договора аренды муниципального имущества в новом составе
(прилагается).
2. Признать утратившими силу постановление главы администрации муниципального района «Яковлевский район» от 8 апреля 2008 г. № 165, постановление главы муниципального образования «Яковлевский район» от 30 августа 2007 г. №395.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района, заместителя главы администрации района по экономическому развитию и правовым вопросам Схешенко А.С.
Глава администрации Яковлевского района

И. Бойченко
Утвержден
постановлением главы администрации
Яковлевского района
от « <f » ^*-s       2009 г. №
СОСТАВ
по проведению конкурсов (аукционов) по продаже отдельных видов муниципального имущества или права на заключение договора аренды
муниципального имущества.
1.
Минакова Е.И. - председатель комиссии, начальник управления
правового регулирования, имущественных и земельных отношений
2.
Котлярова Л.И. - заместитель председателя комиссии, начальник
отдела по управлению муниципальным имуществом
Члены комиссии:
3. Михайлов М.А.   - начальник управления экономического развития

4. Матвиенко И.А.  - начальник отдела доходов и рыночной экономики

управления финансов и налоговой политики администрации района
5. Панфилова Ю.В. - начальник юридического отдела

6. Шуклина В.Н.     - директор МУ «Районная собственность»

7. Кальницкая О.Д. - главный специалист юридического отдела